
                                     令和５年４月７日  

 保護者様 

                           豊橋市立高豊中学校 

令和４年度ＰＴＡ会長 竹内 出雲 

                                    校 長 小久保憲司  

 

令和５年度 授業参観・学年懇談会・ＰＴＡ総会について 

 

 陽春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，本校の教育活動

に温かいご理解とご支援をいただき，深く感謝いたします。 

 さて，見出しの件につきまして下記のとおり開催いたします。ＰＴＡ総会につきましては今年度より

書面での開催とし，体育館では開催しません。なお，授業参観の前に，体育館において教職員紹介およ

び学校長より保護者の皆様にごあいさつをさせていただきます。 

ご多用のこととは存じますが，ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年４月２１日（金）    １３：２５～１５：３０ 

 

２ 会 場  高豊中学校 体育館，各教室，黒潮館，金工室 

 

３ 日 程  （１）教職員紹介および学校長あいさつ   

体育館 １３：２５～１３：５０ 

 （２）授業参観     各教室 １４：００～１４：４５ 

       （３）学年懇談会        １５：００～１５：３０ 

         ① 会場 １年：黒潮館，２年：金工室，３年：体育館 

６・７・８・９組：６・７組教室 

② 内容 学年の方針（生活，学習，総合学習，進路など） 

     ※３年生は修学旅行の説明会を行います。 

 

４ その他  ・授業参観の教科などにつきましては，後日，お知らせします。 

・上履きは，各自でご用意ください。 

       ・入校証を忘れずにおつけください。 

      ・お車は北門（運動場に近い門）よりお入りいただき，運動場に駐車してくださ
い。渋滞防止のため，伊古部西交差点方面から左折してお入りください。（雨
天時も運動場に駐車してください。） 

       ・ＰＴＡ総会については，書面議決をお願いしますので，後日配付する文書をお読みく

ださい。 

 

 

連絡先 豊橋市立高豊中学校 教頭（石川） 

        電  話  ０５３２－２１－２１０１ 

 


